
Informatīvā izdruka no Kadastra informācijas sistēmas teksta
datiem

Īpašums

Kadastra numurs Nosaukums Kadastrālā
vērtība (EUR)

Zemesgrāmatas
nodalījuma numurs

Administratīvā
teritorija

01000820208 - 8167 100000425668 Rīga

Nekustamā īpašuma novērtējums kadastrā
(EUR): 8167

Kopplatība: 0.0966
Platības mērvienība: ha

Prognozētā kadastrālā vērtība (EUR): 8167 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 01.06.2024; izmantošanai no
01.01.2025.)

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 17388 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 10.06.2024; ar KV bāzes atskaiti uz
01.07.2019.)

Prognozētais īpašuma novērtējums (EUR): 8167 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 01.06.2024; izmantošanai no
01.01.2025.)

Projektētais īpašuma novērtējums (EUR): 17388 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 10.06.2024; ar KV bāzes atskaiti uz
01.07.2019.)

Īpašuma sastāvs

Zemes vienības

Kadastra
apzīmējums

Dzīvokļu īpašumos
nesadalītās
domājamās daļas

Kadastrālā vērtība atbilstoši
dzīvokļa īpašumos nesadalītajai
domājamajai daļai (EUR)

Adrese

01000820208 1/1 8167 Vilkupurva iela
30, Rīga, LV-1029

Kadastrālā vērtība (EUR): 8167
Kadastrālās vērtības noteikšanas datums: 01.01.2024
Nekustamā īpašuma objekta platība: 0.0966
Nekustamā īpašuma objekta platības
mērvienība: ha

Statuss: nekustamais īpašums
Vidējais LIZ kvalitātes novērtējums
ballēs: -

Prognozētā kadastrālā vērtība (EUR): 8167 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 01.06.2024; izmantošanai no
01.01.2025.)

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 17388 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 10.06.2024; ar KV bāzes atskaiti
uz 01.07.2019.)

Būves, kas atrodas uz zemes vienības

Kadastra
apzīmējums

Dzīvokļu īpašumos
nesadalītās
domājamās daļas

Kadastrālā vērtība
atbilstoši dzīvokļa
īpašumos nesadalītajai
domājamajai daļai (EUR)

Adrese Nosaukums

01000820208001 1/1 10159
Vilkupurva iela
30, Rīga, LV-
1029

Dzīvojamā
māja

01000820208002 1/1 477
Vilkupurva iela
30, Rīga, LV-
1029

Šķūnis

01000820208003 1/1 277 Vilkupurva iela
30, Rīga, LV-

Šķūnis

8/29/24, 10:54 AM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 1/2



Šai informācijai ir tikai informatīvs raksturs un tai nav juridiska spēka.

1029

01000820208005 1/1 830
Vilkupurva iela
30, Rīga, LV-
1029

Pagrabs

Zemes vienības platības sadalījums pa lietošanas veidiem

Platība: 0.0966
Platības mērvienība: ha
Lauksaimniecībā izmantojamās zemes platība: 0.0000
    t.sk. Aramzemes platība: 0.0000
    t.sk. Augļu dārzu platība: 0.0000
    t.sk. Pļavu platība: 0.0000
    t.sk. Ganību platība: 0.0000
    no tām meliorētā lauksaimniecībā izmantojamā zeme: 0.0000
Mežu platība: 0.0000
    t.sk. Jaunaudzes platība: 0.0000
Krūmāju platība: 0.0000
Purvu platība: 0.0000
Ūdens objektu zeme: 0.0000
    t.sk. Zeme zem ūdeņiem: 0.0000
    t.sk. Zeme zem zivju dīķiem: 0.0000
Zemes zem ēkām platība: 0.0000
Zemes zem ceļiem platība: 0.0000
Pārējās zemes platība: 0.0966

Lietošanas mērķi

Mērķis Kods Platība Platības mērvienība
Individuālo dzīvojamo māju apbūve 0601 0.0966 ha

Apgrūtinājumi

Nr. Noteikšanas
datums Tips Apraksts Platība Mērv.

1 - 020506 aizsargjoslas teritorija ap elektrisko tīklu
gaisvadu līnijām pilsētās un ciemos 0.0026 ha

2 - 061001 Rīgas elektrotīkliem piederošs ievads 0.00 -

3 - 7316020100 zemes īpašniekam nepiederoša būve vai būves
daļa 0.00 -

Mērniecība

Mērniecības metode Mērnieks Uzmērīšanas datums
instrumentālā uzmērīšana, iesaistoties valsts ģeodēziskajā tīklā Edgars Kveska 28.10.2003

Īpašnieki

Personas kods /
reģ. nr.

Vārds, uzvārds /
Nosaukums

Domājamās
daļas

Personas
statuss

Īpašuma kad. nr. /
būves kad. apz. Adrese

90000014724 Finanšu ministrija 1/1 valsts 01000820208 Smilšu iela 1,
Rīga, LV-1050

8/29/24, 10:54 AM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 2/2


